
188

185

1.67

1.30

1.36

1.67

1.87

1.29

2.622.41
2.78

2.63

0.80

0.80

2.06

3.92 2.54

2.18

2.51
2.542.53
2.50

2.502.522.512.492.40

2.35

2.34

2.49

2.51

2.362.372.372.36

2.37

2.39
2.39

2.37

2.47

2.62

2.802.55

Lối đi công cộng (đá xanh)

Lối đi công cộng (đá xanh)

Lối đi công cộng (đất)

0.68

1.32

1.30

1.35

0.80

0.80
0.79

0.81

0.78

0.82

0.81

0.79

0.83

0.78

0.77

0.78

0.79

0.80

0.72

0.77

0.81

0.78

0.79

0.76

0.77

0.78

0.69

0.70

0.70

0.75

0.72

0.71

0.74

0.72

0.70

0.75

0.69 0.69

0.72

0.74

0.69

0.71
0.82

0.88

0.86

0.90

0.89

0.87

0.88

0.86

0.85

0.90

0.85

0.84 0.83

0.86

0.98

0.94

0.94

0.97

0.96

0.95

0.96 0.93

0.95

0.96 0.92 0.92

0.91

0.93

0.93

0.95

0.94

0.93

0.920.94

0.89

1.65

0.96 0.91 0.93

0.95 0.92

0.90

0.91

0.92

0.89

0.95

0.96

0.92

0.91

0.90

0.94

0.93

0.95

0.90

0.75

0.90

0.68

0.95

0.94

0.91

0.90

0.92

0.88

0.750.74

0.73

0.72

0.76 0.88

0.87

0.86

0.86

0.85

0.83
0.71

0.73

0.80
0.82

0.840.71

0.73

0.70

1.51
1.81

1.92
2.49

1.49

1.26

1.20
1.041.040.96

0.84

1.83
-0.131.821.150.651.08

1.331.43

0.90
0.95

0.82

1.03
1.291.25

0.73

0.73

2.23
2.15

2.05

1.67

0.91

0.76

2.54

2.24

1.96

0.85

2.53

2.55

0.67

2.08

1.770.71

0.74

0.33

1.50

2.68 2.73

2.04

2.06

2.00

1.91

0.77
1.42

0.98

1.04

0.860.75

0.760.88

-0.98

0.970.87

0.48
-0.66

0.76
0.83

0.89

1.00
0.97

1.04

0.90

0.91

1.02

1.07
0.92

1.43

1.79

1.44
1.27

1.24

1.24

1.09-0.42

1.48

1.36

1.58

1.06
1.31

1.59

1.39
-0.01

1.45

1.18
1.17

1.66

1.72

1.91

2.13

2.11

0.80

0.820.92

2.36

1.35
1.25

1.26

1.37

1.511.53

1.52
1.45

1.58

1.401.28

1.37

1.13

1.04

1.05
1.19

0.25-0.39

1.06

1.05

1.10

0.83

1.12

1.63

2.00

1.75

1.19

2.53

1.06 0.47

2.50

0.380.38 0.54

0.97
0.63

0.53

0.98

0.93 0.93

0.921.00

0.46

0.95

0.62

1.29 0.97

0.56

0.88
0.72

1.29

1.08

0.59
0.41

1.14

0.35
1.06

0.551.10

0.40

2.00
0.93

0.80

2.09

0.79
0.68

0.69

0.55
0.69

1.35

1.28

1.06

1.17

1.45
1.38

1.10

1.00

1.79 1.64

1.02

0.69

1.38

0.97

-0.71
0.58

1.48
1.44

1.59

1.62

1.75

1.59

1.59

0.92 0.98

1.31

0.93

0.81
0.98

0.92

1.02

1.44

2.71
2.75

2.732.75

2.74

2.75

2.74

Đường  tuần tra biên giới

1,16
0,86

0,95
0,91

0,96
0,98

0,91

1,48

0,95

0,91

1,42

2,32

0,97

1,40

1,65

5.80

2.79
2.402.43

2.69

4.68

2.512.75

2.62
2.35

2.74 3.25

2.74
2.41

4.42

3.49

3.66

4.21

4.02

2.69
3.86

3.59

3.42

1.36

1.38
1.29

1.26

1.07

1.36

1.25

1.02

0.95

1.25

1.27

0.96

0.94

1.26

0.96

1.32

0.81

1.161.22

0.59

1.03

1.02-0.15

1.06

1.15

0.84

0.93

0.94

0.88 0.91

0.940.92

0.96

0.95

0.93

0.94

0.96

0.97

0.98

0.99
0.97

0.98

0.97

0.95

0.94

0.96
0.95

0.94 0.83

0.84
0.85

0.86

1.02

0.61

1.07

1.05

1.06 1.08 1.07 1.08 1.06

1.05
1.04

1.03

1.071.05
1.04

1.08
1.051.04

1.06

1.07

1.03
1.02

1.02

1.04

0.84

0.83

0.97

0.95

0.94

0.96

0.93

0.95

0.92

0.94

0.91 0.90

0.980.97

0.99
0.98

0.97

0.96 0.95
0.96

1.00

1.02

0.61

0.58

1.36

1.38
1.29

1.26

1.07

1.36

1.25

1.02

0.95

1.25

1.27

0.96

0.94

1.26

0.96

1.32

0.81

1.161.22

0.59

1.03

1.02-0.15

1.06

1.15

0.84

1.231.04
1.13

1.78

1.63

2.142.07

2.352.52
2.49

2.55
2.642.65

2.57

2.00 1.67

0.72

1.231.04
1.132.482.48

0.82
0.83 0.81 0.82 0.82 0.81

0.83

0.84

0.83

0.81

0.83

0.81

0.82

0.72

0.73
0.74

0.730.73

0.75
0.74

0.75

0.730.76
0.80

0.81 0.790.83

2.11

2.13

2.10

2.06

2.02

1.90

1.89

1.91

1.88

1.89

1.87

1.89

1.90
1.88

1.50

1.60

-0.43

-0.42

-0.41

1.05 1.07 1.04 1.05

1.47

1.47

1.46

1.471.07 1.05 1.06 1.04
1.06

1.05

1.03
1.05 1.04 1.05

1.05
1.07

1.05 1.06 1.04
1.05

1.03

1.021.06

1.06 1.05 1.04
1.06 1.05

0.96

-0.60

1.97

1.08
1.05

0.89
0.89 0.87

1.06

1.04

0.90
0.89

-1.00
-3.00

-3.50
-1.80

-3.80-4.50

-2.50

-1.50

-2.000.97
0.98

0.97

0.890.87
0.880.89

0.85

0.96

2.56

2.53

2.50

2.53

2.54

-0.50 -0.85

-0.53 -0.43

0.46 0.45

0.46 0.44
0.45

0.47

0.55

0.38

1.19 1.17

1.18 1.16

1.08
1.10

0.65

0.96
0.95

0.94

0.96 0.95

0.94

0.92

0.930.98

0.96
0.65

0.58

0.42

1.20

1.08

2.15

2.25

2.20

2.242.23

2.25
2.15

2.24

1.90 1.83

1.87

1.43

0.760.80

1.31 1.32

0.62

2.13

0.91
0.97 2.22

2.21

2.24
2.23

2.10

1.29

0.81
0.83 0.82

0.81
0.82

0.80
0.81

0.83

0.75 0.77 0.74

2.57

2.52

1.381.36 1.65

0.58 0.57 0.590.56

1.32

1.671.78
2.14

1.34

1.32
1.351.371.39

1.50 1.48 1.47
1.45 1.38 1.34

1.33

1.321.31

1.341.351.361.381.40

1.31

1.02

1.31
2.08

2.69

2.66

2.78

2.69

2.67

2.75

0.98

0.92

0.96

0.96

0.84 0.86 0.85

1.10

-1.34 -1.32

1.24 1.22

1.20

-0.80

-0.85

-0.82

2.44

2.23

0.98
0.93

0.95 0.96 0.93 0.95

0.900.88
0.89

0.89

1.42
1.40

1.38 1.37

1.52

1.20
1.15

1.43

1.98

0.12

-0.23

0.77

0.65

1.70

0.86 0.85

0.86 0.84

0.85

0.86

0.85

0.83

0.85

0.84

0.86

0.84

0.830.860.880.86
0.870.86

0.84

0.85

0.87

1.01 1.15

0.89

0.92
0.93 0.94

0.76

0.75

1.71

2.09

1.40

1.30

2.52

1.50

2.45

0.24
0.19

0.69 0.77
0.65

0.60

0.69 0.72

0.69

0.79

0.72

0.73 0.85

0.72
0.75

0.74
0.68

0.93
0.80 0.85

1.04
0.96

0.93 1.26

1.29

1.30

1.29

-0.35

-1.55

-1.65

-1.60

-1.53
-1.76

2.97

0.68

1.51
1.81

1.92
2.49

1.09

0.86

-1.89

-1.92

-1.85

-1.05-1.07

-1.10

-1.79

-1.80

-0.85

-2.30

-0.30
0.25

-2.40

2.25

2.15

2.18

0.42

0.50

0.40

0.45

-2.45-2.25

-2.30

-1.95
-1.85

-2.20

-2.00

1.96

0.26
0.20

0.19
-0.05

-1.95

-0.40
-1.00

-2.50

-0.30 -1.50

2.60
2.551.30

0.70

-1.12 -0.62

-1.71

-1.45

-0.02

-1.20

-1.19

-0.50

-0.55

-0.60

-1.70

-1.45

-1.15

-1.35

-1.25

-1.30

-0.20

-1.25

-0.83

-0.53

-1.24

-1.98

0.92

0.95

0.980.95

0.96 0.96

0.95

0.98

2.35

2.93

2.58

2.68
2.89

2.40

1.81

1.36

2.81

2.78

1.62

0.58

1.25

0.78

4.27

2.86

2.81

2.752.86

-0.09

2.70

1.37

1.87

2.36

2.35

2.972.56

2.65

0.25

0.35

0.30

0.35

0.10

-0.50

0.20
0.30

0.25
0.35

-0.50

-0.50

-0.60 -0.50

-0.50

-1.40

0.99

0.78

1.15

1.20

0.39

0.75

0.67

0.80

1.10

1.16

-0.32

-0.31

-0.65

-0.37
-0.40

-0.40

-0.55

-0.45

-0.40

-0.43
-0.40

-0.53

0.75

0.80

0.73

1.20

1.10

1.25

1.15

1.50

0.75

0.82

0.76

0.760.78

1.30

1.70

1.68

1.72

1.73

1.71

1.90

1.01

2.64

3.07

3.163.30

3.66

2.57
3.59

3.263.27

0.84

0.85

0.82

0.87
1.38

0.96

0.96

2.54
2.52 2.86

2.65

2.752.80

2.65

2.40

2.56

2.56

2.29

2.202.30
2.25

2.25
2.27

2.25 2.26

2.50

2.66

2.68
1.54

1

-1.33

-1.25

-1.35

-1.38

-2.50

-0.84

-2.48

-1.81

-0.19

-2.00
0.74

0.80

1.781.62
0.47

1.53

-0.22 -0.33 -0.23

-0.25 -0.26

-0.28
-0.25

-0.20

-0.35
-0.45

-0.34
-0.36

-0.45
-0.40

-0.501.57

2.71

2.64

3.11

2.69
3.02

2.63

2.96 2.632.64

3.01

2.642.62

2.69 2.68

3.18
2.66

2.70

2.65

2.77
3.00

2.95

2.58
2.33

2.53
2.65

2.46

2.35

2.42
2.40

2.35

1.80

1.75

1.90

2.50

2.53

2.71

1.95

2.12

2.02

-0.73
-0.72

0.520.45

0.27
0.25

0.32
0.33

-0.80

-1.18

-1.79

2.72

1.94

2.50

0.13

3.05

3.01

3.03

2.90

-1.85

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

1.37

1.36

1.35

3.35

2.702.682.692.692.702.72

2.73 2.70 2.69 2.69 2.68 2.70

2.68

2.68

2.69

2.69

2.67

2.68

2.66 2.68

2.67 2.68

2.70

2.69

2.69

2.70

2.69

2.69

2.68

2.71 2.72

2.73

2.76 2.76

2.67

2.822.82

2.702.70

2.67

1.52
1.89

0.92

0.62

0.97

0.27

1.71

1.67

2.01

2.29

1.79 1.70

1.67

2.40
2.09

2.48

1.74 2.34

1.68

1.54

-0.66

-1.16
-0.48

-0.89

-0.75

-0.77

0.31

0.95

0.89

0.91
1.55

1.22

2.43

2.38

1.54
0.34

1.16

0.89

1.90

1.23

0.85

0.940.51

1.13
0.81

0.781.08
1.06

0.65

0.86

1.14

0.81

0.88

0.86

1.07

0.83

1.22

1.05

0.82

1.04

0.86

0.77 1.13

0.71

0.73

0.87

1.11
2.36

1.64

0.76

0.72

0.99
0.72

1.03

0.77 0.77

0.780.77

0.83

0.65
1.05

0.66

0.70 0.68

1.02

0.68

0.69

0.89

0.67

0.88

0.64
0.76

0.56

0.33
0.61

0.86
0.50

0.66

0.96

0.69

0.71

0.75

0.91
0.61

0.55

Ao

2.73

2.48

0.60

0.59

0.64

0.59

0.57

0.60 0.65 0.68

0.690.67

0.64
0.65

0.76

0.78
0.75

0.72
0.71

0.79

0.76

0.78
0.75

0.72

0.77

0.75

0.850.87

0.86

0.82

0.77

0.79

0.74

0.86 0.83

0.85
0.87

0.86
0.83

0.85
0.87

0.86 0.83

0.85
0.87

0.82

0.84

0.82

0.84

0.82
0.83

1.54

1.67

1.64

1.63

1.63

1.74

0.27
0.250.28

0.29
0.26 0.24

0.30
0.27

0.28 0.25
0.21

0.23 0.24

0.23

0.22

0.66

0.69

0.710.70

0.75 0.73

0.90

0.91

0.89
0.88

0.89

2.492.47
2.48

2.47

2.46
2.47

2.46
2.48

2.73

2.48

2.63

2.56

2.58

2.61

2.62

2.51

2.56

2.47

2.43

2.41

2.36

2.35

2.38

2.36

2.49

2.43

2.39

2.41

2.35

-1.42

-1.54

-1.53

-1.56

-1.49

-1.43

-1.47

-1.43

-1.52

-1.37

-1.49

-1.35

-1.48

-1.46

-1.42

-1.36

-1.38

K
ên

h 
G

ò 
Bả

y 
Su

ng

Bờ
 K

ên
h 

G
ò 

Bả
y 

Su
ng

 (đ
á 

xa
nh

)

Bờ Kênh Quốc Phòng (đá xanh)

-1.15

1.671.78 1.671.670.20 -0.20 0.23

0.35

0.38 0.35

0.36

0.37

0.40

0.41

0.85

0.86

0.84

0.830.86

0.85

0.83

0.87

0.85
0.86

0.87

0.87 0.84 0.83

0.84 0.86 0.85
0.83 0.84 0.85

0.86 0.87

0.88

0.81
0.82

0.83

0.84

0.83
0.82

0.86 0.85 0.83
0.88

0.86 0.84

0.96

0.97

0.95

0.98

0.94

0.96 0.97

0.95

0.94

0.96

0.93

0.95

0.92

0.94

0.91 0.90

0.92

0.93
0.94

0.95

0.980.97

0.99
0.98

0.97

0.95
0.96

1.00

1.02

0.88

0.89

0.90

0.91

0.92

0.93

0.94

0.95

0.92 0.91 0.93

0.92 0.95
2.53

1.85

-0.30

-0.25 -0.55 -0.26

-0.35

1.73

1.75

18.20

2.53

2.53

-0.26

0.84

0.830.86

0.85
0.85

0.86

0.87

0.81
0.82

0.83

0.84

0.830.82

0.84

0.85

0.86

0.87 0.84

0.83

0.82

0.85

0.86

0.87

0.85 0.83

0.84

0.82

0.72

0.75

0.76
0.77

0.78
0.79

0.73

0.74

0.72

0.75

0.71

0.74

0.73

0.76

0.77 0.78

0.75

0.74

0.73

0.79

0.80 0.78

0.77

0.74
0.73

0.63

0.67

0.62
0.64

0.63

0.66 0.65
0.62

0.64

0.63

0.65

0.66 0.67

0.64

0.61

0.61

0.62

0.60

0.63

0.56
0.59 0.56

0.58
0.570.58

0.58 0.60

0.610.62

0.93

0.94

0.920.91

0.90 0.89
0.88 0.91

0.940.920.91
0.88

0.95

1.05

1.06

1.070.95
0.84

0.960.97

0.98 0.95

1.02
1.03

1.01 1.04

1.03
1.02

0.98

0.82

0.80
0.81 0.85

0.95

0.97

0.96

0.87 0.88

0.89

0.86

0.85

0.84

0.83

0.96

0.95 0.94

0.95

0.60

0.75 0.78

0.770.76

0.790.80

0.82
0.830.79

0.61
0.59

0.62 0.60

0.63 0.64
0.65

0.66
0.68 0.69

0.700.71

2.53

0.59 0.58
0.58

-1.46

-1.51

2.79
2.402.43

2.69

2.75

2.62
2.35

0.93

0.94

0.88 0.91

0.940.92

0.95

1.05

1.06

1.07

1.02

1.04

0.83

0.58

1.70

-0.26
-0.28

-0.30

-0.25 -0.55 -0.26

-0.35

1.68

1.70

1.73

1.75

0.72

0.75

0.73

0.74

0.72

0.75

0.71

0.74

0.73

0.76 0.75

0.74

0.73
0.74

0.73

0.63

0.67

0.62
0.64

0.63

0.66 0.65
0.62

0.64

0.63

0.65

0.66 0.67

0.64

0.61

0.52
0.530.540.55

0.56

0.60 0.59 0.58 0.57

0.61

0.62

0.60

0.63

0.56
0.59

0.54
0.55

0.56

0.58
0.570.58

0.57
0.56

0.58 0.60

0.610.62

0.91

0.90

0.88

0.84

1.03

1.01

1.03

0.80
0.81 0.85

0.57
0.60

0.75 0.78

0.770.76

0.790.80

0.82
0.830.79

0.61
0.59

0.62 0.60

0.63 0.64
0.65

0.66
0.68 0.69

0.700.71

0.74
0.71

0.700.69

0.72

0.77

0.76

0.58

0.61

0.62

0.63
0.64

0.65

0.660.65

0.670.66

0.64
0.63

0.65

0.64

0.66

0.65

2.68

-1.58

-1.53

-1.51

1.49

1.65

1.60

1.65

2.51

2.56

-1.61

Bờ
 K

ên
h 

G
ò 

Bả
y 

Su
ng

 (đ
á 

xa
nh

)

0.65
0.61

0.66
0.60

0.75 0.73

0.780.71

0.86

0.72

0.75

0.76

0.74

0.63

0.67 0.66

0.61

0.62

1

1

1

2

2.65

2.61

2.63

2.68

2.61

2.66

2.64

2.61

2.65

2.71

2.63

-1.49

-1.46

-1.58

-1.53

-1.51

-1.53

-1.61

-1.46

-1.51

-1.59

-1.53

2.89

2.95

2.93

2.97

2.97
2.89

2.95

2.93

2.97

2.96
3.08

3.10 3.02 2.92
2.91

3.06 3.05

2.88

2.93

2.88

2.93

2.95
2.91

2.90

2.94

2.86

2.87

1.49

1.70

1.65

1.60

1.65

1.68

1.70

1.73

1.75

18.20

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 2

1

1

0.63

1.44

1.21

1.35

1.48

1.45

0.25

0.23

0.24

0.26

0.32

1.44

1.46

1.45

1.46

1.36

1.38
1.42

1.38

1.37

0.26

0.28

1.41

1

-0.20

-0.21

-0.19

-0.25

-0.10

Ao

Ao

1

-1.30
-1.31

Lối đi công cộng (đá xanh)

1.40

1.35

1.15

2.25

0.04
0.05

0.04
0.06

-0.25

0.02

0.05

0.03
0.06

-0.32

3.2

2.22

2.23

2.32

1.35

1.84

1.94

2.04
2.35

1.92

1.85

1.67

2.28

2.00

1.89

-0.83

-0.80

-0.50

-0.52

-0.53
-0.51

-0.75

1.53

1.50

1.52

1.50

1.52

1.54

1.51

1.52

1.53

1.53

1.50

2.70

1

-0.53

3.15

3.15

3.13

3.10

3.05

2.68

2.72

2.70

1.88

1.86

2.10
2.15

1.87

2

0.62 0.63

0.58
0.570.58

0.52
0.530.540.55

0.59 0.58 0.57

0.61 0.60 0.56
0.59

0.54
0.55

0.56

0.57
0.56

0.58 0.60

0.57
0.60

0.61
0.59

0.74
0.71

0.700.69 0.77

0.76

0.65

0.670.66

0.64
0.63

0.65

0.64

0.66

0.65

0.08

0.920.91
0.88

0.95

0.94

0.86

1.02

0.59

0.60

0.62
0.61

0.75 0.78

0.59

0.60

0.58
0.58

0.61

0.62

0.63
0.64

0.65

0.66

0.92

0.95

0.94

0.86

1.02

0.61

0.61

0.58

0.10

0.13

0.63

Đường nước
-0.57

0.42

0.45

0.52
0.530.540.55

0.56

0.74
0.71

0.700.69

0.72

0.77

0.76

0.670.66

0.65

0.64

0.65

2.59
-1.63

1.69

0.08

1.90

-0.41

1.90

-0.42

1.89

1.91

1.88

-0.40

-0.40

-1.55
-1.53

-1.54
-1.56

-1.35

-1.85 -1.95
-2.05

-0.58

-0.55

-1.58

-1.60

-1.60

-1.57

-1.57

-1.55

-1.55

2.14

2.16

2.18

2.20

2.25

2.30

2.36

2.02

0.68

1.51
1.81

1.92
2.49

0.68

1.51
1.81

1.92
2.49

1.09

0.86

-1.89

-1.92

-1.85

-1.05-1.07

-1.10

-1.79

-1.80

-0.85

-2.30

-0.30
0.25

-2.40

2.25

2.15

2.18

0.42

0.50

0.40

0.45

-2.45-2.25

-2.30

-1.95
-1.85

-2.20

-2.00

1.96

0.26
0.20

0.19
-0.05

-1.95

-0.40
-1.00

-2.50

-0.30 -1.50

2.60
2.551.30

0.70

-1.12 -0.62

-1.71

-1.45

-0.02

-1.20

-1.19

-0.50

-0.55

-0.60

-1.70

-1.45

-1.15

-1.35

-1.25

-1.30

-0.20

-1.25

-0.83

-0.53

-1.24

-1.98

2.35

2.89

2.40

1.81

1.36

2.81

2.78

1.62

0.58

1.25

0.78

4.27

2.86

2.81

2.752.86

-0.09

1.37

1.87

2.36

2.65

1.90

1.01

2.64

2.68
1.54

-1.33

-1.25

-1.35

-1.38

-2.50

-0.84

-1.29

-2.48

-1.81

-0.19

-2.00
0.74

0.80

1.781.62
0.47

1.53

-0.22 -0.33 -0.23

-0.25 -0.26

-0.28
-0.25

-0.20

-0.35
-0.45

-0.34
-0.36

-0.45
-0.40

-0.501.57

2.58
2.33

2.53
2.65

2.46

2.35

2.42
2.40

2.35

1.80

1.75

2.71

1.95

2.12

2.02

-0.73
-0.72

0.520.45

0.27
0.25

0.32
0.33

-0.80

-1.18

-1.79

2.72

1.94

2.50

0.13

-1.85

266

355

446

462

463

493494
495

496

515

521

670

807
810

815 816

817

829

898

0.32

0.47

2.51

-0.11

2.24

1.30

-0.19

0.89

0.160.17

3.37

-0.02

1.80

0.18

2.06

2.43

0.27

0.39

ề

80,5m

ề

2.52

2.33

2.48

2.53
2.48

2.582.59

2.542.52

2.662.60

2.56

2.83

2.92

2.92

1.94

2.35

2.15

2.49

3.77

4.64

2.40

0.90

1.16

0.99 1.27

0.06

1.15

1.34

1.21

1.07
0.09

2.23

1.20 1.18

1.08
1.04

1.10
0.28

1.10

1.19 1.49

1.28

1.02

1.00

1.86

2.58

0.73

0.21

1.23

0.21

-0.34
0.09

-0.26
-0.26

0.42
0.83

0.63

-0.56

0.270.95

0.97 -0.32

0.13
-0.37

0.05

-0.22-0.33

-0.14

-0.13

-0.35
-1.04

-0.23

-0.03

-0.04-0.39

-0.40

-0.32

-0.21

-0.17

-0.28

-0.08-0.44

-0.35

0.04

-0.45

3922TSC 421

Lối đi công cộng (đất)

Lối đi công cộng (đất)

Lối đi công cộng (đất)

Đường  tuần tra biên giới

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2.63

2.67

2.77

1.09

-1.89

-1.92

-1.85

-1.05-1.07

-1.10

-1.79

-1.80

-0.85

-2.30

-0.30
0.25

-2.40

2.25

2.18

0.42

0.50

0.40

0.45

-2.45-2.25

-2.30

-1.95

-1.85

-2.20

-2.00

1.96

0.26
0.20

0.19

-0.05

-1.95

-0.40

-1.00

-2.50

-0.30 -1.50

2.60
2.55

1.30

-0.83

-0.11

-0.55

-0.15

1
1 1 1

1

1

1

1

1

1

0.47

1

1

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao
Ao

Ao

Ao

Ao

Ao Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

Chi cục hải quan cửa khẩu Bình Hiệp

1

1

1

1

1

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

Ao

AoAo

Ao

2.58

2.59

2.60
2.65 2.69

2.66

2.73

2.66

2.38

2.50

2.94

2.63

2.27

2.442.43

2.24
2.20

2.64
2.60

2.56
2.49

2.43 2.44

2.72

2.36

2.322.31

2.37
2.31

2.372.302.262.28
2.26

2.27 2.55 2.39

2.65 2.07

2.29

2.66

2.80

2.71 2.73
2.72 2.72

2.732.80
2.75

2.75

2.73
2.462.51

2.81

2.61
2.59

2.59
2.59

2.61

2.67

2.69

2.71

2.74
2.74

2.87

2.67 2.66

2.67

2.68

2.68

2.71

2.71

2.71

2.74

2.76

2.73
2.762.74

2.78

2.89

2.73

0.37

0.40

0.15

-0.48

0.96

0.96

0.89

0.94

0.800.72

0.20

0.20 0.320.31

0.61

-0.31
-0.54

-1.30

-0.40

-0.46

0.28

0.54
0.42

3.57

0.07

1.09

1.87

1.62

2.24

2.04

0.83

0.88

0.65

0.45

0.74

0.74

1.47

0.98

-0.81

1.79

-0.17

1.97

0.37

0.11

0.29

1

Ao

Ao

Ao

2.17

2.12

2.77

2.762.74
2.75

2.80
2.85

1.81

1.80

1.83

1.80

-0.10

-1.65

-0.01

-1.551.80

1.90

1.85 1.88

-0.65

-0.66

0.31

0.35

0.38

0.40

0.88

0.85

0.82

0.83

0.88

0.87

0.86

0.85
0.86 0.80

0.83

0.33

0.32

0.50

0.65

0.60

0.43

0.82

0.80

0.83

4.48

5.15

2.83

2.78
2.80

1.51

0.08

0.05

-0.72
-0.73

1.02

2.68

2.81
1.37

2.81

2.81

2.52

2.53 2.55

1.95
1.67

1.97

0.17

0.16

0.15

0.05

1.65

2.05

1.48

1.35

1.27

0.96

0.85

0.73

0.83

0.75

1.76

1.20

1.12

1.15

-1.25

-1.26

-1.35

-1.28

-1.44-2.48

-1.21

-1.48

-0.50

-0.82

-0.83
-0.80

-0.79

-0.78

0.01

-0.77

-0.75

-1.11

-0.06

-0.10

-1.03

-1.05

-0.45

-0.07

-0.05

-0.43

-0.48

0.54

2.15

-1.49

1

0.15

0.18

2.80

2.78

2.73

2.20
2.89

2.55

2.45

2.80

1.01

1.24

1.23
1.30

1.59

2.11

1.15

1.96

1.27

2.41

1.07

1.05

0.16

0.08

0.15

1.01

-0.19

-0.18
-0.16

-0.18

-0.02

-0.03

1.69

-0.36

-0.35

1.36

1.00

0.23

-0.15

-0.16

-0.18

-0.14

-0.16-0.15

-0.13

1.73

1.75

1.96

1.42

-0.47 0.28
-0.07

-0.47

-0.18

-0.06

0.01

0.15

1.35

2.38

2.40

1.15

1.15

1.20

1.05

-1.12

-0.50

2.21

2.75

2.76

2.73

2.742.75

1.87

0.94

1.67

1.62

1.45

1.55

1.67

1.67

0.39

0.42

1.50

1.40

1.42
1.40

1.42

0.45
0.30

1.53

0.60

0.03

0.05

2.29

0.95

-2.17

-2.15

-2.16

-2.17

-2.55

-1.25
-1.35

-1.32-1.33

-1.75

-0.47
0.25

-0.05

0.25

0.26

-0.25

-0.23

-2.02 -2.05

-2.00
-2.06

-2.55

1.64

1.65

1.82

1.89

1.65

1.66

-0.65

-0.68

-0.85

-0.78-1.02

-0.62

-0.68

0.71

0.75

0.65

0.92

0.95

0.68

0.67

0.72

2.66

2.70

2.66

2.64

2.70

2.66

2.10

0.06

0.09

1.68

0.05
0.06

0.03
0.04

-0.52

0.06

0.05

0.06

0.05

0.06

0.05
0.07

0.07 -0.25

-0.28

-0.30

-0.56

-0.55

-0.52-0.53

-0.54
-0.57

-1.35

-0.60

-0.58

-0.60
-0.75

-0.85

-0.23

-0.22

-0.24

-0.20

-0.18 -0.15

-0.23

-0.20

0.36

-0.33-0.65 -0.64

1.25

1.08

1.95

2.02 2.00

1.97 1.96

1.75

1.80

1.84
1.88

0.28
0.81

2.67

0.98

1.25

0.45

0.42

1.38

1.25

1.15

kªnh 61

L
Ô

kªnh quèc phßng

r
¹

c
h

 c
©

y
 g

¸
o

s
«

n
g

 p
r

«

qu
èc

 l
é 

62

r
¹

c
h

 «
n

g
 l

Ô

k
ª

n
h

 b
a

 x
·Kªnh nt1

R
¹
C

H
 

¤
N

G
 

R¹ch
 

R
¹

C
H

 ¤
N

G
 L

Ô

tÇmbÝch

QUOÁC LOÄ N.1

Ñ BÌNH HIEÄP - BÌNH TAÂN

s«
n

g
 p

r
«

Ñ 
TA

ÂY 
KE

ÂNH
 BA

 XA
Õ

BAÛN ÑOÀ QUY HOAÏCH TOÅNG MAËT BAÈNG SÖÛ DUÏNG ÑAÁT 

XAÕ BÌNH HIEÄP
DIEÄN TÍCH : 3.144,62 HA
DAÂN SOÁ: 8.063 NGÖÔØI

s
«

n
g

 p
r

«

®ª biªn phßng

k
ª

n
h

 g
ß

 b
¶

y
 s

u
n

g

r¹ch  chßi 

s
«

n
g

 p
r

«

k
ª

n
h

 g
ß

 b
¶

y
 s

u
n

g

kªnh 61

kªnh 61

k
ª

n
h

 n
3

 mßi

r¹ch  chßi  mßi

Ñ 
ÑO

ÂNG
 S

OÂN
G

 P
RO

Â

Ñ LIEÂN XAÕ

Ñ. BÌNH HIEÄP - THAÏNH TRÒ

ÑI
 C
AM
PU
CH
IA

q
u

è
c

 l
é

 6
2

VÒ TRÍ KHU ÑAÁT LAÄP QUY HOAÏCH

1

HO
À N
Ö
Ô
ÙC
 N
G
A
ÀM

Đường  tuần tra biên giới 7m

Ra
ïch

 R
oà

ÑI PHNOMPENH

COÅNG CHAØO

R
aïc

h 
R

oà

10
0M

ÑÖÔØNG N2

ÑÖÔØNG N4

ÑÖ
ÔØN

G 
D4

ÑÖ
ÔØN

G 
D5

ÑÖ
ÔØN

G 
D3ÑÖ

ÔØN
G 

D2

ÑÖ
ÔØN

G 
D1

ÑÖÔØNG N3

ÑÖ
ÔØN

G 
QU

OÁC
 LO

Ä 62

ÑÖÔØNG N1

v
à
n
h
 
đ
a
i 
b
iê

n
 
g
iớ

i

v
à
n
h
 
đ
a
i 
b
iê

n
 
g
iớ

i

l
l

l
l

l

l

l

l
l

l
l

l
l

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l

l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l

l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

l
l

l

l
l

l
l

l
l

l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

TM-6
2,383 70%
3,5 3

QP-1
0,770 90%
4,5 3

BX3
3,927 40%
- 1

BX2
3,677 40%
- 1

CX3
0,556 5%
- 1

CX2
1,083 5%
- 1

CX1
0,534 5%
- 1

CX5
1,337 5%
- 1

TM-2
1,212 70%
3,5 3

TM-3
2,541 70%
3,5 3

TM4
3,179 70%
3,5 3

TM-1
0,569 70%
3,5 3

BX5
0,508 70%
3,5 3

BX1A
5,190 40%
- 1

cx8
4,309 5%
- 1

CX7
1,366 5%
- 1

CK-2
0,853 90%
4,5 3

BARIEBARIEBARIE

VD
7,21

TM-5
3,086 70%
3,5 3

CK-3
1,104 90%
4,5 3

CK-1
0,212 90%
4,5 3

CN
0,051 40%
- 1

CX4
1,423 5%
- 1

CX-6
1,122 5%
- 1

QP-2
3,574 90%
4,5 3

BX4
1,233 40%
- 1

XLNT
0,638 40%
- 1

BX1B
2,587 40%
- 1

l

MAËT NÖÔÙC

ÑAÁT AN NINH QP

ÑAÁT CX CAÙCH LY

ÑAÁT HAÏ TAÀNG KYÕ THUAÄT

ÑAÁT THÖÔNG MAÏI, DÒCH VUÏ

ÑAÁT COÂNG TRÌNH COÂNG COÄNG, QLCK

KYÙ HIEÄU

RANH ÑIEÀU CHÆNH QUY HOAÏCH PHAÂN KHU

ÑÖÔØNG CHÍNH

RANH QUOÁC GIA

ÑAÁT CAÂY XANH

ÑAÁT BAÕI XE

VAØNH ÑAI BIEÂN GIÔÙI

HS TC

S
KH

DIỆN TÍCH (HA)

MẬT ĐỘ XÂY DỰNG 

KÍ HIỆU Ô ĐẤT

TẦNG CAO TRUNG BÌNH

Xref .\XREF-KHUNGTEN.dwg

BAÛN ÑOÀ QUY HOAÏCH TOÅNG MAËT BAÈNG SÖÛ DUÏNG ÑAÁT

HỆ SỐ SỬ DỤNG ĐẤT

03B

AutoCAD SHX Text
Lề

AutoCAD SHX Text
Lề

AutoCAD SHX Text
443

AutoCAD SHX Text
®êng

AutoCAD SHX Text
®êng

AutoCAD SHX Text
®êng

AutoCAD SHX Text
®êng


	Sheets and Views
	in A1


